Ак-Довурак хоорайнын толээлекчилер Хуралынын

Ш И И Т П И Р И

Р Е Ш Е Н И Е

Хурала представителей города Ак-Довурака

                   От «       »                 2013 года             № _____                        г. Ак-Довурак
   Об исполнении  бюджета городского округа
город Ак-Довурак за 2012 год.

             1.Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа город Ак-Довурак за 2012 год по доходам 340937,8 тыс.рублей, по расходам в сумме 341012,4 тыс.рублей с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 74,6 тыс.рублей.
            2.Утвердить исполнение городского бюджета за 2012 год со следующими показателями:

источников внутреннего финансирования дефицита городского бюджета согласно приложению 1 к настоящему Решению;

доходов городского бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему Решению;

расходов бюджетных ассигнований городского бюджета по разделам и подразделам классификации расходов согласно приложению 3 к настоящему Решению;

расходов городского бюджета по ведомственной структуре расходов согласно приложению 4 к настоящему Решению;

исполнение муниципальных целевых программ согласно приложению 5 к настоящему Решению;

расходов из резервного фонда Администрации городского округа «город Ак-Довурак» согласно приложению 6 к настоящему Решению.
           3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
                  Глава  городского округа
        Председатель Хурала  представителей

            г. Ак-Довурак:                                                                       Куулар А.О
PAGE
2